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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i stor
kølemontre, personaletoilet-faciliteter samt affaldshåndtering.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder, herunder at der er adgang
til varmt og koldt vand. Virksomheden har opsat en stænkplade
ved siden af håndvasken for at skærme udstyr for eventuel
opsprøjt ved håndvask. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret handlingsplan for varer på køl under
nabovirksomhedens brand i maj 2023, hvor strømmen gik
under hændelsen. Virksomheden kasserede samtlige varer på
køl. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af butikken, herunder gulve,
køleenheder, hylder samt overlader der er i kontakt med
fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperatur i
køleenheder fra maj 2023 til og med d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
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egen hjemmeside samt ophængning af kontrolrapport i butikken.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Danablu, gorgonzola og
figentærte. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske
oplysninger: Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt,
allergene ingredienser er fremhævet visuelt, nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings- og
anvendelsesforskrifter samt næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: film som
virksomheden anvender til pakning af oste.


